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番号

　1

2
3
－4

5
6
7
8
9
．

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

名 称

宮　　城　　県　　民　　会　　館

ホテル木町（ビジネスホテルン

仙萩閣（建設省共済）
仙台都市センター（仙台市職員共済）
コウ　　　トウ　　ダイ

勾　当　台　会　館（地方職員共済）

ホテルー番町（ぜジネスホテル）
ニ
ュ ーシティホテル
ホテル国分町（ビジネスホテ，ル）、

ホテ！レリッチ仙台
みやぎ野会館（警察共済）
仙台ビジネスーホテル
ホテル仙台プラザ
ホ　　　テ　　　ル　　　江　　　陽

グランドホテル仙台
東京第一ホテル仙台店
仙台シティホテル
仙台セソトラルホテル
仙　　　台　　　ホ　　　テ　　　ル

仙台チサンホテル
ホテルサンルート仙台
仙台ロイヤルホテル（ビジネスホテル）

仙台弥生会館（国鉄共済）
翠風荘（国家公務員共済連合）
グリーンホテル（ビジネスホテル）

仙台共済会館（国家公務員共済連合）

プレジデントホテル（ビジネスホテル）

ホテルメイフラワー仙台
仙　台　ク　ラ　ブ（防衛庁共済）

ホテル花京院（ビジネスホテル）

電話（市観番）

　25－8641

　72－2330

　22－6345

　27－2611

　22－3301

　62－8331

　63－4191

　65－3211

　62－8811

　22－7919

　61－5711

　62－7111

　62－6311

　25－2101

　62－1355

　23－5131

　22－4161

　25－5171

　62－3211

　62－2323

27－6131～3

27－9515～17

　22－4469

　21－4191

　25－5201

　21－6274

　62－5411

　22－3437

　27－3521

所在地（仙台市）

国分町3－3一7
キマチ

木町通2－3－9
広瀬町2－7
国分町3－10－10

国分町3一9－6
国分町3－2－3
国分町2－14－23

国分町2一14－25

国分町2－2r2
上杉1－14－5
上杉1－4－25
本町2－20－1
一一番町4－1－7

一・番町3－7－1

中

中

中

中

中

中

中

五

宮

錦

錦

本

本

本

央2－3－18

央2－2－10

央2－1－7
央1－10－25

央4－8－7
央4－10－8
央4－10－11

橋1－1－1
町4－1－3
町2－5－6
町1－8－17

町1－14－7
町1－13－28

町1－9－28
花京院1－4－14

料金（昭和53年6月現在）

（会場）

3，700円

3，630～3，960円（2食付）

1，900～3，600円
1，900～2，900円
一般3，300～3，500円
3，500～3，800円

3，400～3，600円

3，500円

4，400～5，500円

4，770～5，250円（2食付）

3，000～4，800円

4，800～6，400円

4，500～5，500円

4，600～7，500円

4， OOO～5，000円

5，610円

3，600～5，500円

5，500～7，300円

3，700円

3，600～4，400円

3，200～4，400円

3，200～5，400円

3，300～3，360円

3，000～4，000円

3，100～7，200円

3，500～5，500円

4，000～4，200円

1，800～2，100円

3，700円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注）宿泊料はシングルルームの場合の料金です

大会会場への交通　市営パス

。仙台駅前乗場（日立ファミリーセソター前）→県庁市役所前下車

　6黒松団地行

　7瞑想の松循環

　8七北田，将監団地行

　9根白石方面，加茂，長命，泉パークタウン行

。仙台駅前乗場（十字屋前）→定禅寺通市役所前下車

　1北山行
。翠風荘からは仙台駅前行で県庁市役所前下車．

。ホテル花京院からは交通局前行（市役所経由）で県庁市役所前下車．

。その他の所からは徒走の方が便利です．

1978年8月 71


